

# **CIMCON MANAGEMENT ApS**

Agertoften 22  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/11/2021**

**Kennet Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      CIMCON MANAGEMENT ApS  
Agertoften 22  
6230 Rødekro

CVR-nr:              28842295  
Regnskabsår:      01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets forretningsområde har i året været placering af likvide midler.

Årets resultat må anses for at være tilfredsstillende i den givne situation.

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentlig vil påvirke selskabets finansielle situation.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		671	5.592
Andre finansielle indtægter	1	4.011	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-296	244
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.386</b>	<b>5.836</b>
Skat af årets resultat		-82	-1.284
<b>Årets resultat</b>		<b>4.304</b>	<b>4.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	100.000
Overført resultat		-45.696	-95.448
<b>I alt</b>		<b>4.304</b>	<b>4.552</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Andre værdipapirer og kapitalandele		kr. 220.167	kr. 348.357
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>220.167</b>	<b>348.357</b>
Likvide beholdninger		4.179	17.194
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>224.346</b>	<b>365.551</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>224.346</b>	<b>365.551</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		95.042	208.999
Overført resultat		-45.696	-95.448
Forslag til udbytte		50.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>224.346</b>	<b>338.551</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			27.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>27.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>27.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>224.346</b>	<b>365.551</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Kursgevinst fra salg af aktier 4011 kr der skattemæssigt modregnes i tidligere underskud.  
Købt for 109.599,- solgt for 113.610

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret